
Van den heuvel Pascale

De Roy Karen

Audiens Laure

Verheyen Katleen

0140

7007

0093

0048

TPC DUVELS

Tennis- en pade

T.C. KIKSHAM

STEPP

2237276

0223505

0722562

2092392

D1

C1

A1

D2

1

De Block Gitte

De Voecht Ilse

Van Raemdonck Liesbeth

Stuer Jolien

7056

0140

0053

0215

T.C.DE WEHZE

TPC DUVELS

TPC BORNEM

ANTWERP PAD

2154107

0035152

0785932

2259899

A2

B2

C2

B1 2

1113

NR

NR

1159

431

1270

616

825

De Block Gitte

Audiens Laure

De Roy Karen

Stuer Jolien

7/6 (5) - 7/6 (5)

6/4 - 6/4

6/3 - 6/2

6/0 - 6/0

6/3 - 6/3

6/1 - 6/3

1/
Club : 0140 TPC DUVELS  Wedstrijdleider : 0217228 Boey Hendrik
Tornooi : 202101407 TC Duvels CUPRA Padel Tour zomereinde van 06/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : PADEL GEMENGD 6 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Stuer Jolien

6/3 - 3/6 - 10/4

Dehertog Quinten

Guns Jan

Andries Brecht

De Decker Jelle

0140

7007

0093

0048

TPC DUVELS

Tennis- en pade

T.C. KIKSHAM

STEPP

2237270

0759702

0817417

2217560

D1

C1

A1

D2

11113

1176

NR

1159

Verbeke Ben

Brigez Guy

Schets Stijn

Van Lokeren Seppe

0060

0140

0053

0215

T.C. DE POLLEP

TPC DUVELS

TPC BORNEM

ANTWERP PAD

2265338

0500102

0771308

2259901

A2

B2

C2

B1 2

1048

NR

616

NR

Verbeke Ben

Andries Brecht

Guns Jan

Van Lokeren Seppe

De Roy Karen
Guns Jan

Stuer Jolien
Van Lokeren Seppe

Van Lokeren Seppe

1


